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Beginn: h Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde
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III. Abschlußtabellen Vorrunde

: :
: :
: :
: :
: :5. SC Geislingen 0 0 00

0
0 0

0 0 0
0 0
0 0

5.

1

Diff.

Ankenhalle Kuchen

10:0009:00 01:00

5.

FV Olympia Laupheim09:11

Spielpaarung

FSV Waiblingen

Ergebnis

Gruppe A Gruppe B

SV Lonsee

1. 1.
2.
3.
4.

2.
3.

1.FC Donzdorf
TSG Salach

4.

2

09:00 SV Altenstadt SC Geislingen1

B FTSV Kuchen SV Göppingen09:223

9

10

BeginnGrp.

A

Nr.

A

09:33

11

12

5

6

4 TSG Salach

19

15

16

17

18

13

14

7

8

B

1.FC DonzdorfB

A 09:55 SC Geislingen FSV Waiblingen

B 10:17 SV Göppingen TSG Salach

10:28 SV Altenstadt FV Olympia LaupheimA

10:06 SV Lonsee FTSV Kuchen

A 10:39 SC West Köln SC Geislingen

B 10:50 FTSV Kuchen 1.FC Donzdorf

B 11:01 SV Lonsee SV Göppingen

A 11:12 FV Olympia Laupheim SC West Köln

A 11:23 FSV Waiblingen SV Altenstadt

B 11:34 1.FC Donzdorf SV Lonsee

B 11:45 TSG Salach FTSV Kuchen

A 11:56 SC Geislingen FV Olympia Laupheim

A 12:07 SC West Köln FSV Waiblingen

B 12:18 SV Göppingen 1.FC Donzdorf

B 12:29 SV Lonsee TSG Salach20

Gruppe B Pkt. ToreGruppe A Pkt. Tore Diff.

0
2. SC West Köln 0
1. SV Altenstadt 0

5.

0 0

0 4.

2.
0

0 0

00

0

TSG Salach 0
1.FC Donzdorf0

1.

3. FSV Waiblingen 0

0
4. FV Olympia Laupheim

FTSV Kuchen3.0 0
0

SV Lonsee0 0
0 0 0

0
SV Göppingen 0

09:44 SC West Köln SV Altenstadt

SV Altenstadt
SC Geislingen
FSV Waiblingen
FV Olympia Laupheim
SC West Köln

FTSV Kuchen
SV Göppingen

A

FTSV Kuchen
D1 -Jugend Hallenturnier Jahrgang 2000

Fußball Hallenturnier für U 13 Mannschaften

Am Samstag 02.02.2013
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IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

V. Platzierungen

Gespielt wird nach Fußballregeln des dfb für Hallenturn iere. Mit 4 Feldspielern und Torwart, auf Tore 
der Größe 5 x 2 m. Zwei Banden an den Längsseiten de r Halle. Spielzeit 1 x 10 Minuten ohne 
Seitenwechsel. Auswechslung nur hinter der eigenen To rlinie. 

Bestimmungen:

:22 12:56

Ergebnis

3.

2. Halbfinale

2. Gruppe B

Nr. Beginn

21 12:45

Ergebnis

:

Fußball Hallenturnier für U 13 Mannschaften

10:0012:45

D1 -Jugend Hallenturnier Jahrgang 2000

4.

1

1. Halbfinale

Ergebnis

1. Gruppe A

Sieger Spiel 22

Nr. Beginn Spiel um Platz 3 und 4

01:00

1. Gruppe B2. Gruppe A

Nr. Beginn

Nr. Beginn Endspiel

23

24 13:29  

:
Verlierer Spiel 22Verlierer Spiel 21

13:18   

 

1.

2.

Sieger Spiel 21
:

Ergebnis

 

 

 

 

Anschließend findet die Siegerehrung statt !!!
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